
「Paella Summit2020」 開催中止のお知らせ 

関係者各位 

平素はPaellaManiaをご愛顧いただきまして誠にありがとうござい
ます。 
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様とご家族・関係者の皆
様に謹んでお見舞い申し上げますと同時に、亡くなられた方々に心
よりご冥福をお祈り申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力
されている皆様には深く感謝申し上げます。 

現在発生している新型コロナウィルスの影響により、スペインでは
外出禁止令が続いており本大会開催も未定であること、そして日本
国内におきましても政府・自治体からの外出自粛要請の延長が見込
まれる事をふまえて、弊社主催の「PaellaSummit2020」の中止
を決定いたしました。 

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

中止又は延期縮小となるイベントは以下の通りとなります。 
●「国際パエリアコンクール日本代表選考大会2020」 

●「PaellaManiaCup2020」 

●「Kids Paella Challenge 2020」 

●「3m大鍋チャリティーパエリャ」 

●「参道バル」 

●「ステージ演目」 



お問合せは以下よりお受付いたします。 

【本件に関するお問合せ先】 
メール：info@paellamania.com 

   電話：090-5437-0304 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心
よりお祈り申し上げます。 

2020年4月20日 

PaellaSummit2020実行委員会 

NPO法人全日本パエリア連盟《PaellaMania》 

mailto:info@paellamania.com

